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Tilgangur og framkvæmd verkefnis 
 
 
Greinargerð þessi er unnin fyrir Veðurstofu Íslands.  Tilgangurinn er að kortleggja 
hús í þéttbýli Bolungarvíkur og skrá hvenær þau voru byggð, hvar þau stóðu eða 
standa og hvenær þau sem horfin eru af sjónarsviðinu hurfu og hvernig.  Aðeins voru 
skoðuð þau hús sem standa á skilgreindu snjóflóðahættusvæði eða rétt utan við það.  
Til hliðsjónar var stuðst við sambærilega greinargerð fyrir Ísafjörð og Siglufjörð.   
 
Skoðað var fasteignamat frá 1916, 1932, 1970, 1984 og 1999 og byggingarártal og 
eigendur skráð.  Matið frá 1916 og 1932 er varðveitt á Þjóðskjalasafni Íslands og 
matið 1970 hjá Fasteignamati ríkisins.  Matið frá 1984 var fengið að láni hjá 
Sýslumanninum í Bolungarvík og 1999 hjá Bolungarvíkurkaupstað.  Varðandi gömlu 
húsin voru upplýsingarnar úr fasteignamatinu bornar saman við gögn Geirs 
Guðmundssonar, unnin úr brunabótamati 1916-1917.  Kom þá í ljós að oftar en ekki 
var ósamræmi í aldri húsanna.  Eins var ósamræmi milli eldra fasteignamats og yngra.  
Notast er við ártal elsta fasteignamats hverju sinni og annars yfirleitt getið í 
athugasemdum.   

 
 

Ágrip af sögu Bolungarvíkur 
 
Staðsetning: 
Bolungarvík liggur fyrir opnu hafi nyrst við sunnanvert Ísafjarðardjúp.  
Kaupstaðurinn stendur við samnefnda vík sem afmarkast af háum hamrafjöllum 
Óshyrnu og Traðarhyrnu.  Inn af víkinni ganga Syðridalur og Tungudalur og á milli 
þeirra er fjallið Ernir.  Þéttbýlið stendur norðan við víkina, undir hlíðum Traðarhyrnu.  
Sveitarfélagið Bolungarvík afmarkast af Arafjalli á Óshlíð og Öskubak sunnan 
Skálavíkur.  Undirlendi er  talsvert í Bolungarvík miðað við aðra þéttbýlisstaði á 
Vestfjörðum.  Sveitarfélagið hét áður Hólshreppur. 
 
Upphaf byggðar: 
Um upphaf byggðar í Bolungarvík getur í Landnámu.  Þar segir að Þuríður 
Sundafyllir frá Hálogalandi í Noregi hafi numið þar land ásamt Völusteini syni sínum.  
Þuríður setti Kvíarmið, í mynni Ísafjarðardjúps og tók toll af hverjum bónda við 
Djúpið, á kollótta.  Hvort búseta hefur verið samfelld í Bolungarvík frá komu Þuríðar, 
líklega á fyrri hluta 10. aldar, verður seint fullyrt en það verður að teljast sennilegt.  
Öldum saman er þar fyrst og fremst um að ræða vertíðarbundna búsetu og bendir flest 
til þess að Bolungarvík sé elsta verstöð landsins.  Heimildir geta um Bolungarvík sem 
verstöð frá fornu fari.  Í Fóstbræðrasögu er sagt frá ferð Þormóðar Kolbrúnarskálds til 
Bolungarvíkur að sækja fisk sem Bersi faðir hans átti þar, líklega um árið 1020 
(Íslendingasögur I, bls 799). Í Hrafns sögu Sveinbjarnarsonar greinir frá vermennsku 
Þórðar Snorrasonar frá Vatnsfirði í Bolungarvík árið 1201 (Gils Guðm. bls. 33) og í 
íslensku fornbréfasafni getur um fiskatolla í Bolungarvík í lok 14. aldar sem fylgja 
jörðinni Vatnsfirði (Gils Guðm. bls. 79).  Elsta skipaskrá sem varðveist hefur úr 
íslenskri verstöð er frá Bolungarvík annað hvort frá árinu 1617 eða 1624  (Gils Guðm. 
bls. 92).  Munu bændur alls staðar við Ísafjarðardjúp hafa haft menn í veri í 
Bolungarvík og gert út þaðan á vertíðum.  Einnig komu vermenn oft lengra að enda 
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stutt á fengsæl fiskimið frá Bolungarvík.  Þá eru til frásagnir af höfðingjum sem sátu á 
Hóli, Meirihlíð og Ósi frá og með árinu 1380 (GG IV 89).  Hóll er kirkjustaður frá því 
snemma á öldum, en elsti máldagi kirkjunnar er frá árinu 1286.  
 
Þróun byggðar:  
Við víkina og í dölunum stóðu sex bæir: Ós, Gil, Hóll, Þjóðólfstunga, Meirihlíð og 
Minnihlíð og  byggðust hjáleigur út frá þeim (Aðalskipulag).  Í Skálavík var búið fyrr 
á tíðum.  Um aldamótin 1900 voru þar a.m.k. sex jarðir og 85 íbúar en byggð lagðist 
af um 1960.  Svæðið þar sem þéttbýlið í Bolungarvík  stendur skiptist í ákveðin 
svæði: Malir á malarhjalla meðfram ströndinni utan við Hólsá, Grundir fyrir innan 
Hólsá, Ytri-Búðir ofan við Malir, Árbær á þeim slóðum þar sem grunnskólinn og 
íþróttamiðstöðin eru nú, Bakkar allra yst og Bugur með sjónum yst.  Framan af var 
byggðin nær eingöngu á Mölunum.  Þar stóðu eingungis verbúðir og var ekki um fasta 
búsetu að ræða. Flestar verbúðirnar voru í eigu Inndjúpsmanna.  Þó getur um einn 
mann í manntali frá árinu 1721 sem hefur fasta búsetu á Mölum.   
 
Íbúar í Hólshreppi (nú Bolungarvíkurkaupstaður) voru 257 árið 1703 (GG IV 95)  og 
244 árið 1801 og breyttist íbúatalan lítið til u.þ.b. 1890.  Árið 1868 er fólk skráð til 
heimilis á Mölum, alls 10 manns.  Fyrsta húsið sem byggt var sem þurrabúð en ekki 
verbúð var á Ytri-Búðum, þar sem Holtastígur 4 er í dag, byggt 1880.  
(Aðalskipulag/Frá yztu nesjum)  Fyrsta íbúðarhúsið úr timbri var reist 1887 á 
Grundum.  Árið 1885 voru 65 heimilisfastir í þurrabúðum og til aldamóta 1900 fjölgar 
um 175 íbúa.  Lítið var þó um nýbyggingar, heldur voru verbúðirnar yfirleitt 
endurbyggðar og byggðar nýjar slíkar.    
 
Segja má að um aldamótin hafi allt í einu myndast þorp í Bolungarvík, með öllu 
tilheyrandi.  Barnaskóli tók til starfa, verslun hófst, ýmiss konar þjónusta og 
félagsstarfsemi.  Flest rekur þetta upphaf sitt til 1890 eða þar um bil.  Hvergi á landinu 
mun íbúum hafa fjölgað hlutfallslega jafn mikið og í Bolungarvík á fyrsta áratug 20. 
aldar eða  úr 562 í 1021 (Aðalskipulag).   
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Vélbátaútgerð hófst í upphafi aldarinnar og stækkaði þá bátafloti landsmanna.  Í 
Bolungarvík hamlaði léleg hafnaraðstaða þó framförum á þessu sviði og hafði áhrif á 
íbúaþróun fram undir miðja öldina.  Það er svolítið kaldhæðnislegt að vélbátaútgerð 
var einmitt fyrst reynd í Bolungarvík á öllu landinu árið 1903 en Bolvíkingar sátu eftir 
í þróuninni vegna hafnarskorts.  Bátarnir gátu ekki stækkað á meðan brimbrjótur var 
ekki til staðar því daglega þurfti að “setja bátana” sem kallað var, þ.e.a.s. að þeir voru 
dregnir á land með spili og áhöfnin studdi við með eigin baki. Ennfremur fór 
dagsverkið stundum í það að ryðja varirnar eftir brimrót.  Um miðja öldina kom nýr 
kippur í fólksfjölgunina, samfara hafnarbótum og stækkun bátanna.  Atvinnutækifæri 
urðu þá fjölbreyttari samhliða auknum framkvæmdum. Á árunum1940-1979 er 
íbúafjölgun 66% og t.a.m. fjölgar um 250 manns á tímabilinu 1973-1979.  Árið 1979 
eru íbúar 1249, 1220 árið 1989 en komnir niður í 997 árið 1999. 
 
Bolungarvík varð löggiltur verslunarstaður árið 1903 og hlaut kaupstaðarréttindi 
1974.  Vegurinn um Óshlíð var opnaður árið 1949 (vígður 26. ágúst 1950) og þá 
komst bærinn í vegasamband við nágrannabyggðirnar. 
 
 
Skipulagsmál:   
Fyrsta þekkta mæling af Bolungarvíkurþorpi er frá árinu 1913 og næsta 1920.  
Skipulagning byggðar hófst árið 1924 með gerð uppdráttar en lítið sem ekkert hefur 
verið framkvæmt í samræmi við hann.  Næsti uppdráttur er frá 1949 og var honum að 
miklu leyti fylgt næstu tvo áratugi.  Fór þá byggðin að færast upp frá Mölunum og í 
átt að Traðarhyrnu og Tungudal.  Ekki er þó farið að byggja að ráði við rætur 
Traðarhyrnu fyrr en á 8. áratugnum.  Mjög mikið er byggt í Bolungarvík árin 1973-
1982 en lítið sem ekkert eftir það. 
 
 
Snjóflóð:  Tvö skilgreind snjóflóðahættusvæði eru í Bolungarvík.  Annars vegar hluti 
þéttbýlisins sem stendur undir Traðarhyrnu og hins vegar hesthúsahverfið við rætur 
Ernis.  Lengi vel trúðu menn því að lítil sem engin snjóflóðahætta væri í þéttbýlinu.  
Helgast það trúlega annars vegar af því að framan til í Traðarhyrnu, þ.e.a.s. þeim hluta 
sem stendur yfir eldri hluta bæjarins, festir sjaldan snjó og hins vegar því að lítið hafi 
verið fylgst með hugsanlegum flóðum innar í fjallinu þar sem ekki var byggð þar.  
Reyndar hefur lengi verið búið á bænum Tröð sem nú stendur mitt í íbúðabyggðinni, 
nánar til tekið á 1. rýmingarsvæði.  Fáar heimildir eru til um eldri snjóflóð í 
Bolungarvík en þeir sem muna eftir flóðum tala yfirleitt um smáspýjur.  Það sannaðist 
hins vegar í febrúar 1997 að ástæða er til að hafa allan vara á því þá féll snjóflóð á tvö 
hús við Dísarland og olli töluverðum skemmdum.  Hesthúsin í Múrhúsalandi eru 
byggð 1978 og síðar. Þar hafa fallið nokkur snjóflóð, það stærsta í febrúar 1995 sem 
skemmdi hesthús og drap 5 hross.  Þá má geta þess að eini landvegurinn milli 
Bolungarvíkur og annarra þéttbýlisstaða liggur um Óshlíð þar sem er veruleg 
snjóflóða- og grjóthrunshætta.  Eins ber að nefna Skálavík þar sem búið var fram til 
1960 en er nú sumarbústaðaland.  Þar hafa fallið snjóflóð og valdið bæði manntjóni 
og eignatjóni.  Þekktasta flóðið þar féll 1. mars 1910 og létust fjórir og mikill skaði 
varð á búfénaði. 
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Skýringar við kort og húsalista 

 
Kortin  sýna hvar hús standa eða stóðu og  á hvaða tímabili.  Ártölin segja til um 
hvaða ár viðkomandi hús voru byggð og hvenær þau hurfu af sjónarsviðinu ef þau eru 
horfin. Stundum eru ártöl óljós. Allar byggingar á sjnóflóðasvæðinu sem fundust á 
uppdráttum og í öðrum gögnum eru á kortunum.  Reynt var að setja ártöl við öll 
íbúðarhús en yfirleitt eru ekki ártöl  með skúrum, hjöllum eða geymsluhúsum enda 
liggja þau sjaldnast á lausu. Íbúðarhúsnæði er merkt með gulum lit,  atvinnuhúsnæði 
með grænum og hús sem eru horfin eru bleik og skáletruð.  Ef horfin hús fundust ekki 
á neinu korti heldur voru teiknuð eftir öðrum heimildum er það gert með bleikri 
brotinni línu. 
 
 Íbúðarhús.  Á við öll hús sem búið er í, þótt aðeins sé búið í hluta þess. 
 
 Atvinnuhúnæði, geymsluh. , útihús eða hjallur.   Hús sem ekki er búið í. 
 
 Hús er horfið er af sjónarsviðinu. 
 

 

 Hús er teiknað upp eftir öðrum heimildum en korti. 
 
* Snjóflóð eða aurskriða  hefur fallið á húsið. 

 
~ Ártal er óljóst.  Dæmi: 1900-1975 ~ Merkir: Húsið var byggt 1900 og hvarf af  

sjónarsviðinu u.þ.b. 1975. 
 

? Ártal óþekkt.   Dæmi: ? – 1956 = Byggingarár óþekkt en hvarf 1956. 
 

+ Byggt eða horfið síðar en ártalið segir.  Dæmi: 1980+, byggt eftir 1980. 
 

f.  Byggt eða horfið fyrir tiltekið ár.   Dæmi: f. 1900 merkir byggt fyrir 1900. 
 
G = Geymsla          H = Hjallur          Ú = Útihús         OV = Orkubú Vestfjarða 
 
Í húsalistanum er húsunm raðað eftir stafrófsröð eftir götum og hús sem ekki hafa 
götuheiti eru skráð með nafni hússins eða svæðisins sem það stendur á. Byggingarárs 
og eigenda samkvæmt fasteignamati er getið.  Í athugasemdum koma fram ýmsar 
upplýsingar. Meðal annars afdrif húsa, misræmi í fasteignamati og öðrum heimildum, 
viðbyggingar, staðsetning og hlutverk húsnæðis ef ekki er um íbúðarhúsnæði að ræða. 
Í húsalistanum kemur fram á hvaða korti viðkomandi hús er að finna.   Oft eru hús á 
fleiri en einu korti en þó er aðeins gefið upp eitt kortanúmer hverju sinni.  
Upplýsingar um snjóflóð sem fallið hafa á hús eru fengnar úr snjóflóðaannál 
Veðurstofu Íslands, og skýrslu snjóathugunarmanna.  
 
Húsanafnaskrá er aftan við húsalistann og þar kemur fram á hvaða blaðsíðu 
viðkomandi hús er í húsalistanum. 
 
Sérstakur listi var gerður fyrir hesthúsahverfið undir Ernir en ekki unnið kort af því 
svæði enda ekki um að ræða íbúðabygg. Listi þessi er aftan við húsalistann. 
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Húsalisti 

Bakkastígur   6A                        Kort 2 
Byggingarár:   1989 
Eigendur:   1999: Húsnæðisnefnd 
Bolungarvíkur 

Bakkastígur   6B   Kort 2 
Byggingarár:   1989 
Eigendur:   1999: Húsnæðisnefnd 
Bolungarvíkur 

Bakkastígur   8A   Kort 2 
Byggingarár:   1989 
Eigendur:   1999: Húsnæðisnefnd 
Bolungarvíkur 

Bakkastígur   8B   Kort 2 
Byggingarár:   1989 
Eigendur:   1999: Húsnæðisnefnd 
Bolungarvíkur 

Bakkastígur   9   Kort 2 
Byggingarár:   Um 1900 
Eigendur:   1916: Hólshreppur (Jens Jónsson), 
1920: Ragnhildur Pálmadóttir, 1932: Sigurður 
Árnason), 1970: Bjarni Benediktsson, 1984: 
Steindór Karvelsson, 1999: Þrándur Þorkelsson  
Athugasemdir:   Bílskúr 1963.  GG segir byggt 
um aldamót en endurbyggt síðar, líklega 
breytist ártalið í fasteignamatinu við það. 
Yngra mat segir byggt 1956. 

Bakkastígur   10    Kort 2 
Byggingarár:   1939 
Eigendur:   Um 1940: Bernódus Finnbogason, 
1970: Ólafur Ingimarsson, 1984: Gunnar 
Sigurðsson, 1999: Ólafur I. Ólafsson 
Athugasemdir:   Mat 1970 segir byggt 1939, 
mat 1984 segir byggt 1930. 

Bakkastígur   11   Kort 2 
Byggingarár:   1880         (1957) 
Eigendur:   1916/1932: Halldór Jónasson, 
1970/1984/1999: Jónatan Sveinbjörnsson 
Athugasemdir:   Viðbygging 1971.  GG segir 
byggt fyrir 1880.  Hét Almenningur. Yngra mat 
segir byggt 1957.  Hluti gamla hússins brann.  
Endurbyggt að hluta 1957 og fær þá nýtt ártal í 
fasteignamati. 

Bakkastígur   12   Kort 2 
Byggingarár:   1915 
Eigendur:   1932: Sveinn Halldórsson, 1970: 
Hannes Sigurðsson, 1984: Sigurður 
Sverrisson, 1999: Halldór Sverrisson 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1964.  
Brunabótamat 1926 segir nýbyggt. 

Fasteignamat 1932 segir byggt 1912. Mat 1999 
segir byggt 1915. 

Bakkastígur   12B          Kort 2 
Byggingarár:   1960 
Eigendur:   1970: Kristján Jensson, 1984/1999: 
Oddbjörn Stefánsson 

Bakkastígur   13          Kort 2 
Byggingarár:   1959  (1896) 
Eigendur:   (1932: Guðmundur Þorgilsson), 
1970/1984: Benedikt Jakobsson, 1999: 
Níelsína Þorvaldsdóttir 
Athugasemdir:   Áður stóð hér á lóðinni hús 
Guðmundar Þorgilssonar úr torfi og grjóti, byggt 
1896, rifið. 

Bakkastígur   17         Kort 2 
Byggingarár:   1936 
Eigendur:   1970/1984: Verzlun Bjarna 
Eiríkssonar 
Athugasemdir:   Þrír harðfiskhjallar.  Rifnir 
u.þ.b. 1980-90.  Stóðu nokkurn veginn þar sem 
nú stendur Bakkstígur 8 A-B. 

Brúnaland   1         Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Þorgrímur Hákonarson, 
1999: Húsnæðisnefnd Bolungarvíkur 

Brúnaland    3         Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Viktor Sigurvinsson, 1999: 
Sveinn Á. Þórisson 

Brúnaland   5         Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Svanfríður Kristjánsdóttir,  
1999: Húsnæðisnefnd Bolungarvíkur 

Brúnaland   7         Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Hlíðar Kristjánsson, 1999: 
Húsnæðisnefnd Bolungarvíkur 

Brúnaland   9         Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Þórarinn Gestsson, 1999: 
Húsnæðisnefnd Bolungarvíkur 

Bugur                Kort 2 
Byggingarár:   ? 
Eigendur:   1970: Kristján Fr. Kristjánsson 
Athugasemdir:   Fiskhjallur, pakkhús; rifið eftir 
1990. 

Dísarland   2         Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984/1999: Ásgeir Sólbergsson 
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Dísarland   4                    Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984/1999: Guðmundur Einarsson 

Dísarland   6   Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984/1999: Jón Bæring Hausson 

* Dísarland   8   Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984/1999:  Viðar Axelsson 
Athugasemdir:   Snjóflóð féll á húsið 21.02.97 
og olli skemmdum. 

* Dísarland   10   Kort 1 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984/1999: Olgeir Hávarðarson 
Athugasemdir:   Snjóflóð féll á húsið 21.02.97 
og olli skemmdum. 

Dísarland   14   Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Guðmundur Hagalín, 1999: 
Sigurgeir Jóhannsson 

Grænahlíð   19   Kort 1 
Byggingarár:   1989 
Eigendur:   1999: Elías Jónatansson 

Hafnargata   108   Kort 2 
Byggingarár:   1908 
Eigendur:   1916: Kristján Halldórsson, 1984: 
Einar Guðfinnsson, 1999: Hólar ehf. 
Athugasemdir:   "Steinhúsið"  Mat 1916 segir 
byggt 1908, mat 1984 segir byggt 1909,  Árni 
Gíslason segir byggt 1910. 

Hafnargata   110    Kort 2 
Byggingarár:   1943 
Eigendur:   (1916: Jón Guðmundsson), 
1984/1999: Magnús Ól. Hansson 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1990. Áður 
stóð hér hús Jóns Guðmundssonar byggt 1902, 
rifið. 

Hafnargata   111   Kort 2 
Byggingarár:   1949 
Eigendur:   1984: Jensína Sólmundsdóttir 
Athugasemdir:   Rifið um 1990. 

Hafnargata   114   Kort 2 
Byggingarár:   1978   (f 1916) 
Eigendur:   (1916/1932: Jón G. Sigurðsson), 
1984: Pípulagnir sf., 1999: Hafþór Gunnarsson 
Athugasemdir:   Iðnaðarhúsnæði.  Hér rétt fyrir 
utan og ofan stóð hér verbúð Jóns 
Sigurðssonar úr torf og grjóti. 

Hafnargata   115A   Kort 2 
Byggingarár:   1908 

Eigendur:   1916: Þórður Arnórsson, 1932: 
Jens Níelsson, 1970/1984: Ásgeir 
Guðmundsson 1999: Benedikt Sigurðsson 
Athugasemdir:   Bílskúr 1963.  Íbúðarhús 
endurbyggt 1955. Mat 1916/1932 segir byggt 
1908-10. Mat 1984 segir byggt 1905. 

Hafnargata   115B         Kort 2 
Byggingarár:   1907 
Eigendur:   1916: Guðmundur Sigmundsson, 
1970: Guðmundur  Andrésson, 1984: Salbjörg 
Jósefsdóttir/Ingigerður Arnardóttir, 1999: Flosi 
Kristjánsson  
Athugasemdir:  Nú sumarhús.  Mat 1916 segir 
byggt 1907, mat 1984 segir byggt 1908. 

Hafnargata   115C         Kort 2 
Byggingarár:   1902 
Eigendur:   1916: Elías J. Árnason 
Athugasemdir:   Stóð fyrir innan Hafnargötu 
115 B.  Rifið, líklega um 1985.. 

Hafnargata   115D         Kort 2 
Byggingarár:   1902 
Eigendur:   1916: Páll Árnason 
Athugasemdir:   Stóð fyrir innan Hafnargötu 
115 C, u.þ.b. þar sem Hólastígur 3 er í dag.  
Rifið, líklega um 1970. 

Hafnargata   117         Kort 2 
Byggingarár:   1992 
Eigendur:   1999: Lýsing/ Ratsjárstofnun 

Hafnargata   119         Kort 2 
Byggingarár:   1908 
Eigendur:   1916/1932: Benedikt 
Benediktsson, 1970/1984: Benedikt Þ. 
Benediktsson 
Athugasemdir:   Rifið: u.þ.b. 1990 

Hafnargata   119         Kort 2 
Byggingarár:   1992 
Eigendur:   1999: Lýsing/ Ratsjárstofnun 

Hafnargata   120         Kort 2  
Byggingarár:   1908    
Eigendur:   1916/1932: Halldór Benediktsson, 
1970/1984: Benedikt Jónsson, 1999: Unnsteinn 
Sigurjónsson 
Athugasemdir:   Mat 1916 segir byggt 1908, 
mat 1932 segir byggt 1911, mat 1984 segir 
byggt 1910. 

Hafnargata   121         Kort 2 
Byggingarár:   1992 
Eigendur:   1999: Lýsing/ Ratsjárstofnun 
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Hafnargata   122               Kort 2 
Byggingarár:   1900 
Eigendur:   1916: Sigurður Sigurðsson, 
1970/1984: Benjamín Eiríksson, 1999: Arnþór 
Magnússon 

Hafnargata   123   Kort 2 
Byggingarár:   1992 
Eigendur:   1999: Lýsing/Ratsjárstofnun 

Hafnargata   123   Kort 2 
Byggingarár:   1925 
Eigendur:   1932/1970: Þorgils Guðmundsson, 
1984: Trausti Bernódusson 
Athugasemdir:   Rifið um 1990. Mat 1932 segir 
byggt 1925, mat 1984 segir byggt 1908. 
Er ekki í mati 1916. 

Hafnargata   124   Kort 2 
Byggingarár:   1948    (1882) 
Eigendur:   (1916: Guðmundur Steinsson), 
1970: Íshúsfélag Bolungarvíkur hf., 1984: 
Bæjarsjóður Bolungarvíkur hf., 1999: 
Slysavarnadeildin Hjálp  
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1968.  GG 
segir íbúðarhúsið byggt 1882.  Er samt ekki á 
korti frá 1920. 

Hafnargata   125   Kort 2 
Byggingarár:   1960 
Eigendur:   1970/1984/1999: Ingólfur 
Þorleifsson 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1963. 

Hafnargata 129   Kort 2 
Byggingarár:   1905 
Eigendur:   1916: Sigurður Árnason/Árni 
Sigurðsson, 1932: Jón Elíasson/Albert 
Magnússon, 1970: Magnús Snorrason, 1984: 
Þorgils Georgsson 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1958.   Rifið 
eftir 1990. Mat 1916 segir byggt 1905, mat 1984 
segir byggt 1907. 

Heiðarbrún   1   Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Guðbjartur Bjarnason, 1999: 
Jóhann Ævarsson 

Heiðarbrún   2   Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984/1999: Magnús Jónsson 

Heiðarbrún   3   Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984: Skúli Bjarnason, 1999: 
Ragnar Sæbjörnsson 

Heiðarbrún    4   Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984: Anton Óskarsson, 1999: 
Guðmundur Markússon 

Heiðarbrún   5         Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984/1999: Benedikt Kristjánsson 

Heiðarbrún   6         Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Ólafur Benediktsson 
Athugasemdir:   Brann í mars 1997. Bílskúr 
stendur enn árið 2000, eigandi: Ólafur 
Benediktsson. 

Heiðarbrún   7         Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984: Kristján Jónatansson, 1999: 
Verslun E. Guðfinnssonar hf. 

Heiðarbrún   8         Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984: Víðir Jónsson, 1999: Egill 
Jónsson 
Athugasemdir:   Guðni Jónsson átti fjárhús 
hér, líklega rifin á 6. áratugnum.(JK) 

Heiðarbrún   10         Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984/1999: Bragi Björgmundsson 

Hjallastræti   2         Kort 1 
Byggingarár:   1973 (1955) 
Eigendur:   1984: Bílaleiga Bolungarvíkur 
(Valdemar Lúðvík Gíslason), 1999: Guðmundur 
Óli Kristinsson 
Athugasemdir:   1984: Iðnaðarhús, 1999: 
Geymsla. Áður stóðu hér fjárhús byggð 1955, í 
eigu Hannesar og Sigurgeirs Sigurðssona. 

Hjallastræti   12        Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Kristján Friðþjófsson, 1999: 
Guðmundur Halldórsson 

Hjallastræti:  14        Kort 1 
Byggingarár 1976 
Eigendur:   1984/1999: Björgvin Bjarnason 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1979. 

Holtatún          Nú Hjallast.14         Kort 1 
Byggingarár:   ? 
Eigendur:   1970: Jóhann Kristjánsson 
Athugasemdir:   Fjárhús og hlaða.  Stóð u.þ.b. 
þar sem Hjallastræti 14 stendur í dag. Rifið fyrir 
1976. 

Hjallastræti   16         Kort 1 
Byggingarár:   1976 
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Eigendur:   1984/1999: Jón Guðni 
Guðmundsson 

Hjallastræti   18    Kort 1 
Byggingarár:   1974 
Eigendur:   1984: Örnólfur Guðmundsson, 
1999: Jón Ísak Harðarson 

Hjallastræti   19   Kort 1 
Byggingarár:   1974 
Eigendur:   1984: Kristinn Gunnarsson, 1999: 
Einar Guðmundsson 

Hjallastræti   20   Kort 1 
Byggingarár:   1974 
Eigendur:   1984/1999: Þorleifur Ingólfsson 

Hjallastræti   21   Kort 1 
Byggingarár:   1974 
Eigendur:   1984/1999: Þórarinn Jóhannesson 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1977. 

Hjallastræti   22   Kort 1 
Byggingarár:   1973 
Eigendur:   1984: Aðalsteinn Kristjánsson, 
1999: Kristján Arnarson 

Hjallastræti   23   Kort 1 
Byggingarár:   1974 
Eigendur:   1984/1999: Gunnar Hallsson 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1981. 

Hjallastræti   24   Kort 1 
Byggingarár:   1973 
Eigendur:   1984: Guðmundur Bernódusson, 
1999: Kristinn H. Gunnarsson 

Hjallastræti   25   Kort 1 
Byggingarár:   1973 
Eigendur:   1984/1999: Magnús Jónasson 

Hjallastræti   26   Kort 1 
Byggingarár:   1973 
Eigendur:   1984/1999: Sigurður Ólafsson 

Hjallastræti   27   Kort 3 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Gunnar Magnússon, 1999: 
Jóhannes Már Jónsson 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1988. 

Hjallastræti   28   Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984/1999: Jón Sveinsson 

Hjallastræti   30   Kort 1 
Byggingarár:   1976 
Eigendur:   1984/1999: Kjartan Bjarnason 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1988. 

Hjallastræti   32   Kort 1 
Byggingarár:   1969 
Eigendur:   1970/1984/1999: Jón Valgeir 
Guðmundsson 

Hjallastræti   34         Kort 1 
Byggingarár:   1969 
Eigendur:   1970/1984/1999: Jón Guðbjartsson 

Hjallastræti   35 Áður 33        Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984/1999: Sigurður Þorleifsson 
Athugasemdir:   1984 og fyrr hét þetta 
Hjallastræti 33. 

Hjallastræti   36          Kort 1 
Byggingarár:   1969 
Eigendur:   1970/1984/1999: Hreinn 
Eggertsson 
Athugasemdir:   Fasteignamat 1999 segir 
byggt 1967. 

Hjallastræti   37  Áður 35        Kort 1 
Byggingarár:   1965 
Eigendur:   1970/1984: Halldór Þorleifsson, 
1999: Guðmundur Sigurðsson 
Athugasemdir:   1984 og fyrr hét þetta 
Hjallastræti 35. 

Hjallastræti   38          Kort 1 
Byggingarár:   1969 
Eigendur:   1970/1984: Hreinn Ólafsson, 1999: 
Guðbjartur Jónsson/Nikolína Þorvaldsdóttir 

Hjallastræti   39  Áður 37       Kort 1 
Byggingarár:   1965 
Eigendur:   1970: Kristján Guðbjartsson, 1984: 
Sveinbjörn Guðmundsson, 1999: Anna B. 
Valgeirsdóttir 
Athugasemdir:   1984 og fyrr hét þetta 
Hjallastræti 37. 

Hjallastræti   41  Áður 39      Kort 1 
Byggingarár:   1955 
Eigendur:   1970: Elías Guðbjartsson, 1984: 
Sigurgeir Jóhannsson, 1999: Sigurgeir 
Þórarinsson 
Athugasemdir:   1984 og fyrr hét þetta 
Hjallastræti 39. 

Hlíðarstræti   3           Kort 1 
Byggingarár:   1963 
Eigendur:   1970/1984: Bjarni Jónsson, 1999: 
Guðrún Jónsdóttir 

Hlíðarstræti    4           Kort 1 
Byggingarár:   1964 
Eigendur:   1970/1984/1999: Einar Helgason 
Athugasemdir:   Bílskúr og geymsla byggð 
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1970. 

Hlíðarstræti    5   Kort 1 
Byggingarár:   1964 
Eigendur:   1970/1984/1999: Hörður 
Snorrason 

Hlíðarstræti    6   Kort 1 
Byggingarár:   1968 
Eigendur:   1970: Guðjón Bjarnason, 
1984/1999: Margrét Eyjólfsdóttir 
Athugasemdir:   Bílskúr og geymsla byggð 
1970. 

Hlíðarstræti   7   Kort 1 
Byggingarár:   1966 
Eigendur:   1970: Jón G. Pétursson, 1984: 
Arndís Jónasdóttir, 1999: Jón Magnússon 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1981. 

Hlíðarstræti   8   Kort 1 
Byggingarár:   1965 
Eigendur:   1970: Jón Þórðarson, 1984: Jón S. 
Ásgeirsson, 1999: Sölvi Sólbergsson 

Hlíðarstræti   10   Kort 1 
Byggingarár:   1970 
Eigendur:   1984: Einar Guðmundsson, 1999: 
Hrólfur Einarsson 

Hlíðarstræti   11   Kort 1 
Byggingarár:   1982 
Eigendur:   1984/1999: Halldór Jónatansson 

Hlíðarstræti   12   Kort 1 
Byggingarár:   1967 
Eigendur:   1970/1984/1999: Daði 
Guðmundsson 

Hlíðarstræti   13   Kort 1 
Byggingarár:   1968 
Eigendur:   1970/1984/1999: Sigurður 
Hannesson 
Athugasemdir:   Mat 1999 segir byggt 1973.  
Eigendur segja 1968 rétt. 

Hlíðarstræti   14   Kort 1 
Byggingarár:   1968 
Eigendur:   1970: Guðmundur Halldórsson, 
1984: Ingvar Ástmarsson, 1999: Hulda M. 
Þorkelsdóttir 

Hlíðarstræti   15   Kort 1 
Byggingarár:   1962 
Eigendur:   1970/1984: Gunnar Leósson, 
1999: Guðbjörg Stefánsdóttir 

Hlíðarstræti   16-18  Leikskóli    Kort 1 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984/1999: 

Bolungarvíkurkaupstaður 
Athugasemdir:   Leikskólinn Glaðheimar. 

Hlíðarstræti   17         Kort 1 
Byggingarár:   1966 
Eigendur:   1970/1984: Pétur Runólfsson, 
1999: Jakob Magnússon 

Hlíðarstræti   20        Kort 1 
Byggingarár:   1968 
Eigendur:   1970/1984: Gylfi Guðfinnsson, 
1999: Finnbjörn Birgisson 

Hlíðarstræti   21         Kort 1 
Byggingarár:   1950 
Eigendur:   1984: Hallgrímur Óli Helgason, 
1999: Óli Fjalar Ólason 

Hlíðarstræti   22        Kort 1 
Byggingarár:   1961 
Eigendur:   1970/1984/1999: Sigurvin 
Guðbjartsson 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1966. 

Hlíðarstræti   24         Kort 1 
Byggingarár:   1948 
Eigendur:   1970/1984: Birgir Sigurbjartsson, 
1999: Guðmundur Páll Jónsson 

Hlíðarstræti   26         Kort 1 
Byggingarár:   1930 
Eigendur:   1984: Jóhannes Þórarinsson, 
1999: Ranka/Zdravko Studic 

Hlíðarvegur   14         Kort 2    
Byggingarár:    1966 
Eigendur:   1984: Ríkissjóður,  1999: Bergur 
Karlsson 
Athugasemdir:   Ekki í mati 1970. 

Hlíðarvegur   15         Kort 2 
Byggingarár:   1954 
Eigendur:   1970/1984: Guðmundur 
Kristjánsson, 1999: Elísabet María Pétursdóttir 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1961. 

Hlíðarvegur   16         Kort 2 
Byggingarár:   1908-10 
Eigendur:   1916: Marías B Andrésson, 1932: 
Kristján Hálfdánsson, 1970: Kristján Fr. 
Kristjánsson, 1984/1999: Ingi Karl Ingvarsson 
Athugasemdir:   Hjallur byggður 1930, bílskúr 
1992.  Mat 1916/1932 segir byggt 1908-10.  
Trúlega endurbætt miklu leyti 1948. Yngra mat 
segir byggt 1948. 

Hlíðarvegur          fyrir innan 16       Kort 2 
Byggingarár:   1912 
Eigendur:   1916: Ketill Magnússon, 1932: Jón 
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Leví Friðriksson 
Athugasemdir:   Stóð fyrir innan Hlíðarveg 16.  
Rifið á 7. áratugnum  

Hlíðarvegur   17   Kort 2 
Byggingarár:   1907 
Eigendur:   1916/1932: Ásgrímur Ólafsson, 
1970: Stefán Bjarnason, 1984: Bjarni 
Albertsson, 1999: Sigurður Hafberg 
Athugasemdir:   Mat 1916 segir byggt 1907 og 
1932 segir byggt 1912. Mat 1984 segir byggt 
1917. 

Hlíðarvegur   18   Kort 2 
Byggingarár:   1966 
Eigendur:   1970/1984/1999: Halldór 
Benediktsson 

Hlíðarvegur   19   Kort 2 
Byggingarár:   1965 
Eigendur:   1970/1984/1999: Gunnar 
Halldórsson 

Hlíðarvegur   23   Kort 2 
Byggingarár:   1932 
Eigendur:   1970/1984/1999: Bragi Helgason 
Athugasemdir:   Viðbygging 1970. 

Holtabrún    1   Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Kristinn Þór Þorsteinsson, 
1999: Anton Helgason 

Holtabrún    2   Kort 1 
Byggingarár:   1975 
Eigendur:   1984: Guðmundur K. Guðfinnsson,  
1999: Jón Pálmi Bernódusson 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1992. 

Holtabrún   3   Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984: Jóhannes Gíslason, 1999: 
Björn Kristjánsson 

Holtabrún   4   Kort 1 
Byggingarár:   1976 
Eigendur:   1984: Þorsteinn Einarsson, 1999: 
Guðlaug Bernódusdóttir 

Holtabrún   5   Kort 1 
Byggingarár:   1976 
Eigendur:   1984: Daði Hálfdánsson, 1999: 
Hagbarður Marinósson 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1990. 

Holtabrún    6   Kort 1 
Byggingarár:   1976 
Eigendur:   1984/1999: Markús Guðmundsson 

Holtabrún   7   Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984: Ólafur Egilsson, 1999: Guðni 
Þorkelsson 

Holtabrún   8           Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Einar Jónatansson, 1999: 
Sigmundur Guðnason 

Holtabrún   9          Kort 1 
Byggingarár:   1994 
Eigendur:   1999: Lýsing/ Ratsjárstofnun 

Holtabrún   10          Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Sæbjörn Guðfinnsson, 1999: 
Sigmundur Þorkelsson 

Holtabrún   12           Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984/1999: Jón Hálfdánsson 

Holtabrún   13         Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Bjarni Aðalsteinsson, 1999: 
Kristján I. Sveinsson/Sesselja Ólafsd. 

Holtabrún   14-16         Kort 1 
Byggingarár:   1974 
Eigendur:   Ýmsir 
Athugasemdir:   Fjölbýlishús með 12 íbúðum. 

Holtabrún   15         Kort 1 
Byggingarár:   1974 
Eigendur:   1984/1999: Valur Karlsson 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1988. 

Holtabrún   17         Kort 1 
Byggingarár:   1973 
Eigendur:   1984/1999: Lárus Benediktsson 

Holtabrún   19         Kort 1 
Byggingarár:   1974 
Eigendur:   1984/1999: Friðberg Emanúelsson 

Holtabrún   21         Kort 1 
Byggingarár:   1971 
Eigendur:   1984/1999: Finnbogi Bernódusson 

Holtastígur   8         Kort 2 
Byggingarár:   1954 
Eigendur:   1916: Jón Magnússon, 
1970/1984/1999: Jóhann Kristjánsson 
Athugasemdir:   Skv. mati 1916 byggt 1913, úr 
timbri og pappa. Mat 1984 segir byggt 1954.  
Trúlega hefur húsið verið byggt upp þá. 

Holtastígur    9         Kort 2 
Byggingarár:   1904 



Byggingarár húsa í Bolungarvík   13 
 

Eigendur:   1916: Eggert Lárusson, 1970/1984: 
Ingibjörg Guðfinnsdóttir, 1999: Hrafnhildur 
Guðmundsdóttir/Elías Ketilsson 
Athugasemdir:   Mat 1984 segir byggt 1903.  
Mat 1916 segir byggt 1904. 

Holtastígur   10   Kort 2 
Byggingarár:   1912 
Eigendur:   (1916: Jakob Bárðarson), 
1984/1999: Gísli Helgason 
Athugasemdir:   Mat 1916 segir byggt 1912 úr 
timbri og pappa.  Mat 1984 segir steypt 1940. 
Trúlega byggt upp 1940. 

Holtastígur   11   Kort 2 
Byggingarár:   1966 
Eigendur:   1970/1984: Einar Guðfinnsson, 
1999: Möttull ehf. 

Holtastígur   12   Kort 2 
Byggingarár:   1971 
Eigendur:   1984/1999: Hallgrímur Kristjánsson 

Holtastígur   13   Kort 2 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984/1999: Pétur Guðni Einarsson 

Holtastígur   15   Kort 2 
Byggingarár:   1985 
Eigendur:   1999: Agnar Ebenesersson 

Holtastígur   16   Kort 2 
Byggingarár:   1965 
Eigendur:   1970/1984/1999: Óskar 
Hálfdánsson 

Holtastígur   18   Kort 2 
Byggingarár:   1963 
Eigendur:   1970/1984/1999: Einar 
Hálfdánsson 

Holtastígur   20   Kort 2 
Byggingarár:   1965 
Eigendur:   1970/1984/1999: Finnbogi 
Jakobsson 

Holtastígur   22   Kort 2 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984: Þórir Björgvinsson, 1999: 
Halldóra Dagný Sveinbjörnsdóttir 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1989. 

Hólastígur   1   Kort 2 
Byggingarár:   1989 
Eigendur:   1999: Jón Bjarni Geirsson 
Athugasemdir:   Hólastígur 1,3,5: raðhús. 

Hólastígur   2   Kort 2 
Byggingarár:   1959 
Eigendur:   1984: Bernódus G. Halldórsson 

(Verslunin Virkinn), 1999: Tröð sf., söluturn 
Athugasemdir:   Verslun. 

Hólastígur   3   Kort 2 
Byggingarár:   1989 
Eigendur:   1999: Þórarinn Sigurgeir Gestsson 
Athugasemdir:   Hólastígur 1,3,5: raðhús. 
Hér stóð áður Hafnargata 115 d, sjá þar. 

Hólastígur   5         Kort 2 
Byggingarár:   1989 
Eigendur:   1999: Arnar Smári Ragnarsson 
Athugasemdir:   Hólastígur 1,3,5: raðhús. 

Hólastígur   6         Kort 2 
Byggingarár:   1965 
Eigendur:   1984/1999: Jóhann 
Kristjánsson/Jón M Egilsson 
Athugasemdir:   Verslun niðri, íbúð uppi.  
Bílskúr  byggður 1973. 

Hvammur á Tröð        Kort 3 
Byggingarár:   ? 
Eigendur:   1916: Sólmundur Guðmundsson 
Athugasemdir:   Í hvamminum framan við 
Ljósaland.  Heimildamenn (GG og JK) tala um 
"nokkur hús" á svæðinu, a.m.k. 4-6 hús. 

Höfðastígur    18         Kort 3 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984: Vilhelm Annasson, 1999: 
Jóhann Hákonarson 

Höfðastígur   20         Kort 3 
Byggingarár:   1966 
Eigendur:   1984: Ágúst Sverrir 
Sigurðsson/Guðmundur Agnarsson, 1999: 
Hlíðar Kristjánsson/Hallgrímur Óli Helgason 

Ljósaland   2         Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984/1999: Hafþór Gunnarsson 

Ljósaland   3         Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984: Bergmundur Kjartansson, 
1999: Helgi Birgisson 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1984. 

Ljósaland   4         Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Kristján Örn Ingibergsson, 
1999: Ólafur Svanur Gestsson 

Ljósaland   5         Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Gunnar Páll Kjartansson, 
1999: A. Carlos Torcato 
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Ljósaland   6         Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984: Gunnar Kjartansson/Guðný 
Kristjánsdóttir, 1999: Eggert Edwald 

Ljósaland   7   Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984: Ásgeir Guðmundsson, 1999: 
Steinunn Ragnarsdóttir 

Ljósaland   9   Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984: Garðar Benediktsson, 1999: 
Runólfur Pétursson 

Ljósaland   11   Kort 1 
Byggingarár:   1994 
Eigendur:   1999: Lýsing/ Ratsjárstofnun 

Ljósaland   13   Kort 1 
Byggingarár:   1994 
Eigendur:   1999: Lýsing/ Ratsjárstofnun 
 
Meiri-Hlíð 
Byggingarár:   1927 
Eigendur:   Hjálmar Guðmundsson (ábúandi 
1916, eigandi 1932), 1970: Jónatan Ólafsson 
Athugasemdir:   1916: torf og grjót; 1932, 
1970,1999: steypt.  Ekki getið um byggingarár 
torfhússins 1916. Sést ekki á korti, enda talsvert 
utan við bæinn) 

Miðstræti   1   Kort 2 
Byggingarár:   1930   (1889) 
Eigendur:   (1916: Ólafur Árnason), 
1970/1984/1999: Ríkissjóður Íslands 
Athugasemdir:   Bílskúr byggður 1959, eldra 
hús byggt 1889, rifið um 1930. Yngra húsið er 
trúlega byggt eftir 1930 þar sem það virðist ekki 
vera í fasteignamati 1932. 

Miðstræti   3   Kort 2 
Byggingarár:   1902 
Eigendur:   1916: Jón Guðmundsson, 
1970/1984: Karl S Þórðarson,  1999: Gestur 
Pálmason 
Athugasemdir:   Mat 1916 segir byggt 1902, 
mat 1984 segir byggt 1900. 

Miðstræti   4   Kort 2 
Byggingarár:   1904 
Eigendur:   1916: Finnbogi Bernódusson, 
1932: Kristján Erlendsson, 1970/1984: Jónas 
Halldórsson, 1999: Halldór Jónasson 
Athugasemdir:   Mat 1984: íbúðarhús byggt 
1900, geymsluskúr 1905 og bílskúr 1955. Mat 
1916/1932 segir byggt 1904. 

Miðstræti   5   Kort 2 
Byggingarár:   1908 

Eigendur:   1916/1932: Halldór G. Pálmason, 
1970/1984: Guðlaug Jónsdóttir, 1999: Halldóra 
Jónsdóttir 
Athugasemdir:   Mat 1916: torf, timbur byggt 
1899.  Það hús stóð utar en núverandi hús, sem 
var endurbyggt nýlega  sem sumarhús. 

Miðstræti   6         Kort 2 
Byggingarár:   1907 
Eigendur:   1916: Magnús Sigurðsson, 1932: 
Ebenezer Benediktsson, 1970: Gylfi 
Guðfinnsson, 1984: Gísli Valdimarsson,  
Athugasemdir:   Fasteignamat 1970 og 1984 
segir byggt 1910, mat 1916 segir byggt 1907. 

Miðstræti   7/9         Kort 2 
Byggingarár:   1957 
Eigendur:   1970/1984/1999: Sólberg Jónsson 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1964, 
viðbygging 1971, bílskúr 1990. Heitir ýmist 
Miðstræti 7 eða 9. 

Miðstræti   (7/9)         Kort 2 
Byggingarár:   1897 
Eigendur:  1916: Pétur Valentínusson  
Athugasemdir:   Tvær íbúðir. Stóð u.þ.b. þar 
sem Miðsstræti 7 eða 9 er í dag. 

Miðstræti   8         Kort 2 
Byggingarár:   1973 
Eigendur:   1984: Einar Þorsteinsson, 1999: 
Guðmundur Ragnarsson 

Miðstræti   10         Kort 2 
Byggingarár:   1955 
Eigendur:   1984: Árný Jóna Árnadóttir/Gunnar 
Þorgilsson, 1999: Hjalti Þór Þorkelsson 

Miðstræti   11         Kort 2 
Byggingarár:   1931 
Eigendur:   1932: Jón Guðni Jónsson, 
1970/1984: Guðmundur B. Jónsson, 1999: 
Fríða Pétursdóttir 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1964. 

Minni- Hlíð II 
Byggingarár:   1965 
Eigendur:   1970/1984/1999: Jóhann 
Kristjánsson 
Athugasemdir:   Sumarbústaður (mat 1970: 
gamalt). Fjárhús, hlaða og fleira byggt 1974. 

Minni-Hlíð 
Byggingarár:   ? 
Eigendur:   1916: Hálfdán Örnólfsson/ 
GuðmundurJóhannesson, 1932: Guðmundur J 
Athugasemdir:   Stóð nær veginum og 
hænsnahúsinu en sumarbústaður Jóhanns 
Kristjánssonar. Rifið 1946. Stóð utan við bæinn. 
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Móholt  2         Kort 2 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984: Jakob Magnússon, 1999: 
Húsnæðisnefnd Bolungarvíkur 

Móholt   4   Kort 2 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984: Ólafur Ingimundarson, 1999: 
Húsnæðisnefnd Bolungarvíkur.Hér stóð áður 
fiskihjallur (sjá Ytri-Holt). 

Móholt   6   Kort 2 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984: Brynjólfur Lárusson, 1999: 
Húsnæðisnefnd Bolungarvíkur 

Móholt   8   Kort 2 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984: Kristján Guðmundsson, 
1999: Húsnæðisnefnd Bolungarvíkur 

Ofan við Stigahlíð  Kort 2 
Byggingarár:   ? 
Eigendur:  Síðast Kjartan Guðjónsson 
Athugasemdir:  Fjárhús.  Brunnu á 
gamlárs-kvöld 1967. Kjartan hafði aðeins átt 
fjárhúsin í 6-7 ár en þau voru gömul fyrir. 

Stigahlíð   2   Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   Ýmsir 
Athugasemdir:   Fjölbýlishús (Stigahlíð 2-4) 10 
íbúðir í hvorum hluta. 

Stigahlíð   4   Kort 1 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   Ýmsir 
Athugasemdir:   Fjölbýlishús (Stigahlíð 2-4) 10 
íbúðir í hvorum hluta. 

Traðarkot á Tröð  Kort 2 
Byggingarár:   1885 
Eigendur:   1916: Ámundi Halldórsson, 
(ábúandi: Gísli Jósepsson) 
Athugasemdir:  Stóð við Tröð 

Traðarland   1   Kort 1  
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Guðmundur Sigurvinsson, 
1999: Magnús Hávarðarson 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1985. 

Traðarland   2   Kort 1 
Byggingarár:   1977 
Eigendur:   1984/1999: Benedikt 
Guðmundsson 

Traðarland   3   Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984/1999: Magnús Sigurjónsson 

Traðarland   4   Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984/1999: Rögnvaldur 
Guðmundsson 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1984. 

Traðarland   5         Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984/1999: Hálfdán 
Sveinbjörnsson 

Traðarland   6         Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984/1999: Halldór Jón Hjaltason 

Traðarland   8         Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984/1999: Snorri Harðarson 

Traðarland   10         Kort 1 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Hlíðar Kjartansson, 1999: 
Guðlaug Sveinbjörnsdóttir 

Traðarland   11         Kort 1 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984/1999: Benedikt S. 
Benediktsson 

Traðarland   12         Kort 1 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984/1999: Bjarni L. Benediktsson 

Traðarland   13         Kort 1 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984/1999: Arngrímur Kristjánsson 

Traðarland   15         Kort 1 
Byggingarár:   1979 
Eigendur:   1984: Jónmundur Kjartansson, 
1999: Baldvin Sigurðsson  

Traðarland   17         Kort 1 
Byggingarár:   1982 
Eigendur:   1984: Agnar H. Gunnarsson, 1999: 
Reynir Ragnarsson 

Traðarland   18         Kort 1 
Byggingarár:   1982 
Eigendur:   1984: Hólmsteinn Guðmundsson, 
1999: Þóra Hallsdóttir 

Traðarland   19         Kort 1 
Byggingarár:   1982 
Eigendur:   1984: Egill Guðmundsson, 1999: 
Aðalsteinn Bjarnason 

Traðarland   21         Kort 1 
Byggingarár:   1994 
Eigendur:   1999: Lýsing/ Ratsjárstofnun 
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Traðarland   22         Kort 1 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984/1999: Páll Guðmundsson 
 
Traðarland   24    Kort 1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984:Guðbjörn Kristjánsson, 1999: 
JFE verktakar 
Athugasemdir:   Hefur verið mannlaust í 
nokkur ár. 

Traðarstígur   13   Kort 2 
Byggingarár:   1961 
Eigendur:   1970/1984/1999: Ragnar Ingi 
Hálfdánsson 

Traðarstígur   14   Kort 2 
Byggingarár:   1960 
Eigendur:   1970/1984/1999: Sævar 
Guðmundsson 

Tröð                 Tröð I  Kort 1 
Byggingarár:   1960   (1700) 
Eigendur:   (1916,1932: Pétur Oddsson 
(ábúandi: Guðni S. Jónsson)),1970/1984: 
Bjarni Magnússon, 1999: Magnús, Grétar og 
Ingileif Bjarnabörn 
Athugasemdir:   Byggingarár eldra hússins er 
óþekkt. Búið hefur verið í Tröð öldum saman, 
hennnar er m.a. getið í jarðabók Árna og Páls 
frá upphafi 18. aldar en upphaf byggðar þar er 
óljóst. 

Tröð II    Kort 1 
Byggingarár:    ? 
Eigendur:   1970: Sigurður Guðbjartsson 
Athugasemdir:   Fjárhús og hlaða. Rifið á 8. 
eðe 9. áratugnum. 

Við Hnúka     (Hjallastræti 2)    Kort 2 
Byggingarár:   1955 
Eigendur:   1970: Sigurgeir og Hannes 
Sigurðssynir 
Athugasemdir:   Fjárhús, rifið; Nú: Hjallast. 2 

Völusteinsstræti   1  Kort 2 
Byggingarár:   1975 
Eigendur:   1984/1999: Magnús Jakobsson 

Völusteinsstræti   2  Kort 2 
Byggingarár:   1973 
Eigendur:   1984: Sigurður V. Bernódusson, 
1999: Halldóra H. Kristjánsdóttir 

Völusteinsstræti   2A  Kort 2 
Byggingarár:   1985 
Eigendur:   1999: Guðmundur Óli Kristinsson 

Völusteinsstræti   3  Kort 2 
Byggingarár:   1974 

Eigendur:   1984: Magnús Snorrason, 1999: 
Bjarni Birgisson 

Völusteinsstræti   4        Kort 2 
Byggingarár:   1980 
Eigendur:   1984: Sveinbjörn Ragnarsson, 
1999: Ólafur Benediktsson 

Völusteinsstræti   5        Kort 2 
Byggingarár:   1973 
Eigendur:   1984/1999: Flosi Jakobsson 

Völusteinsstræti   6         Kort 2 
Byggingarár:   1966 
Eigendur:   1970/1984/1999: Gunnar J. 
Egilsson 

Völusteinsstræti   7        Kort 2 
Byggingarár:   1967 
Eigendur:   1970/1984/1999: Dagbjartur 
Þorbergsson 

Völusteinsstræti   8        Kort 2 
Byggingarár:   1966 
Eigendur:   1970/1984: Sigurgeir Sigurðsson, 
1999: Elvar Stefánsson 

Völusteinsstræti   9       Kort 2 
Byggingarár:   1961 
Eigendur:   1970: Ævar Ragnarsson, 1984: 
Þorbergur Egilsson, 1999: Svavar G. Ævarsson 

Völusteinsstræti   10         Kort 2 
Byggingarár:   1964 
Eigendur:   1970: Ragnar Pétursson, 1984: 
Sveinn Bernódusson, 1999: Jóhann 
Kristjánsson 

Völusteinsstræti   11        Kort 2 
Byggingarár:   1960 
Eigendur:   1970/1984/1999: Eggert 
Haraldsson 

Völusteinsstræti   12        Kort 2 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984/1999: Víðir Benediktsson 

Völusteinsstræti    13        Kort 2 
Byggingarár:   1960 
Eigendur:   1970: Einar Guðmundsson, 1984: 
Sigurður Gunnarsson, 1999: Húsnæðisnefnd 
Bolungarvíkur 

Völusteinsstræti   14        Kort 2 
Byggingarár:   1962 
Eigendur:   1970/1984: Jón Eggert 
Sigurgeirsson, 1999: Einar Guðmundsson 

Völusteinsstræti   15        Kort 2 
Byggingarár:   1960 
Eigendur:   1970/1984/1999: Einar Magnússon 
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Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1972. 

Völusteinsstræti   16  Kort 2 
Byggingarár:   1962 
Eigendur:   1970/1984: Jón Fr. Einarsson, 
1999: Prestssetrasjóður 

Völusteinsstræti   17  Kort 2 
Byggingarár:   1960 
Eigendur:   1970/1984: Pétur Jónsson, 1999: 
Húsnæðisnefnd Bolungarvíkur 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1973. 

Völusteinsstræti   18  Kort 2 
Byggingarár:   1961 
Eigendur:   1970/1984/1999: Guðmundur Páll 
Einarsson 

Völusteinsstræti   20  Kort 2 
Byggingarár:   1974 
Eigendur:   1984: Ásgeir Guðjón Kristjánsson, 
1999: Benedikt Sigurðsson 

Völusteinsstræti   22  Kort 3 
Byggingarár:   1961 
Eigendur:   1970/1984/1999: Valdimar Lúðvík 
Gíslason 

Völusteinsstræti   24  Kort 3 
Byggingarár:   1964 
Eigendur:    1970/1984: Rögnvaldur 
Guðmundsson, 1999: Erla Sigurgeirsdóttir og 
dætur 

Völusteinsstræti   26  Kort 3 
Byggingarár:   1957 
Eigendur:   1970/1984: Guðfinnur Einarsson, 
1999: Jakob Flosason 

Völusteinsstræti   28  Kort 3 
Byggingarár:   1948 
Eigendur:   1970/1984: Sigurður Guðbjartsson, 
1999: Ásgerður Magnúsdóttir 

Völusteinsstræti   30  Kort 3 
Byggingarár:   1954 
Eigendur:   1970/1984/1999: 
Bolungarvíkurkaupstaður 

Völusteinsstræti   32  Kort 3 
Byggingarár:   1956 
Eigendur:   1970/1984/1999: Sigurjón 
Sveinbjörnsson 

Ytri-Holt              Kort 2 
Byggingarár:   ? 
Eigendur:   1970: Kristján Sumarliðason 
Athugasemdir:   Fiskhjallur og skúr.  Stóð 
u.þ.b. þar sem Móholt 6-8 er í dag.  Rifið á 8. 
áratugnum. 

Þjóðólfsvegur   3           Kort 3 
Byggingarár:   1957 
Eigendur:   1970/1984/1999: Elías Ketilsson 
Athugasemdir:   Bílskúr  byggður 1973. 

Þjóðólfsvegur   5          Kort 3 
Byggingarár:   1959 
Eigendur:   1970/1984: Vagn Hrólfsson, 1999: 
Birna Hjaltalín Pálsdóttir 
Athugasemdir:   Einnig skúr: 
verslun/skrifstofa, byggt 1959. 

Þjóðólfsvegur   7          Kort 3 
Byggingarár:   1962 
Eigendur:   1970/1984/1999: Guðfinnur 
Jakobsson 

Þjóðólfsvegur   9          Kort 3 
Byggingarár:   1967 
Eigendur:   1970: Einar Guðmundsson, 1984: 
Valdimar Guðmundsson, 1999:Soffía 
Vagnsdóttir/Roelof Smelt 

Þjóðólfsvegur   14-16         Kort 3 
Byggingarár:   1970 
Eigendur:   Ýmsir 
Athugasemdir:   Fjölbýlishús með 10 íbúðum. 

Við Þjóðólfsveg        Hjallur              Kort 3 
Byggingarár:   1955 
Eigendur:   1970: Kristján Sumarliðason 
Athugasemdir:   Fiskhjallur.   Stóð rétt fyrir 
innan þar sem nú er fjölbýlishúsið Þjóðólfsvegi 
14-16.  Rifið um 1970. 

Við Þjóðólfsveg    Hlaða, fjárhús     Kort 1 
Byggingarár:   ? 
Eigendur:   1970: Þórður Eyjólfsson 
Athugasemdir:   Hlaða, fjárhús.  Stóð u.þ.b. 
þar sem Stigahlíð 2-4 stendur nú. Rifið á 8. 
áratugnum. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hesthúsahverfi 
Múrhúsaland   1 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984/1999: Orkubú Vestfjarða 
Athugasemdir:   1981: Birgðastöð 1991: 
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Geymsluhús. 

Múrhúsavegur   1 
Byggingarár:   1984 
Eigendur:   1984: Hestamannafélagið, 1999: 
Jón Guðni Guðmundsson 
Athugasemdir:   Félagsheimili hestamanna. 

Múrhúsavegur   3 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Ýmsir,  1999: Jón Guðni 
Guðmundsson 
Athugasemdir:   Hesthús. 

Múrhúsavegur   5 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984/1999: Rögnvaldur Ingólfsson 
Athugasemdir:   Hesthús. 

Múrhúsavegur   7 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Gísli Valdimarsson, 1999: 
Anna Jóna Hálfdánsdóttir/Sigmundur 
Þorkelsson 
Athugasemdir:   Hesthús. 

Múrhúsavegur   9 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984: Einar Þorsteinsson/Sigurður 
Sverrisson, 1999: Auðunn 
Elvarsson/Guðmundur H. Guðmundsson 
Athugasemdir:   Hesthús. 

Múrhúsavegur   11 
Byggingarár:   1978 
Eigendur:   1984/1999: Bragi Björgmundsson 
Athugasemdir:   Hesthús. 

Múrhúsavegur   13 
Byggingarár:   1981 
Eigendur:   1984: Einar Guðmundsson, 1999: 
Sigmundur Þorkelsson 
Athugasemdir:   Hesthús. 

Múrhúsavegur   15 
Byggingarár:   1986 
Eigendur:   1999: Bjarnveig Samúelsdóttir 
Athugasemdir:   Hesthús. 
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Húsanafnaskrá 
 
Bakkastígur 6-17, bls. 7 

Brúnaland 1-9 bls. 7 

Bugur, bls. 7 

Dísarland 2-14 bls. 7-8  

Grænahlíð 19, bls. 8 

Hafnargata 108-129, bls. 8-9 

Heiðarbrún  1-10 bls. 9 

Hjallastræti 2-41 bls. 9-10 

Hlíðarstræti 3-26 bls.10-11 

Hlíðarvegur 14-23 bls. 11-12 

Holtabrún 1-21, bls .12 

Holtastíg 8-22, bls. 12-13 

Holtabrún (Hjallastræti 14~), bls. 9 

Hólastíg 1-6, bls.13 

Hvammur á Tröð, bls. 13 

Höfðastíg 18-20, bls.13 

Leikskóli, Hlíðarstræti 16-18, bls 11 

Ljósaland 2-13. bls 13-14 

Meiri-Hlíð, bls. 13-14 

Miðstræti 1-11, bls.14 

Minni - Hlíð, bls. 14 

Minni - Hlíð II, bls. 14 

Móholt 2-8, bls 14-16 

Múrhúsaland 1, bls. 18 

Múrhúsavegur 1-15, bls 18 

Ofan við Stigahlíð, bls. 15 

Steinhús, Hafnargata 108, bls. 8 

Stigahlíð 2-4, bls. 15 

Traðarkot á Tröð, bls. 15 

Traðarland 1-24, bls 15-16 

Traðarstígur 13-14, bls.16 

Tröð I-II, bls. 16 

Við Hnúka, bls.16 

Völusteinsstræti 1-30, bls. 16-17 

Ytri - Holt, bls. 17 

Þjóðólfsvegur 3-16, bls 17 
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Þakkir: 
Ég vil færa öllum þeim sem aðstoðuðu mig á einhvern hátt við gerð greinargerðar 
þessarar bestu þakkir. Þar ber fyrst að nefna Geir Guðmundsson sem lét í té 
upplýsingar sem hann hefur safnað um gömul hús í Bolungarvík. Þá var leitað 
upplýsinga hjá Jóhanni Kristjánssyni og Gunnari Halldórssyni.  Starfsmenn 
Náttúrustofu Vestfjarða þau Þorleifur Eiríksson forstöðumaður og Petrína 
Sigurðardóttir sáu um kortagerð og Helga Friðriksdóttir las próförk. 
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